
 

東京大地会  

会長 井 上 主 勇 様 

会員 各位 

 

新生岩東応援募金のお礼 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素からご理解と

ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

このたびは、新生岩東応援募金に際し、多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

９月６日に岩見沢市にて開催された大地会総会にて、貴会理事・副会長の 

大原一姫様より受贈いたしました。 

お寄せいただいたご厚志によりまして、一層、生徒の教育環境の充実を図る所存です。 

生徒が新たに掲げたスクール・スローガン「雲外蒼天」の下で、リーダーとしてよりよ

い社会の形成に貢献するための知性と実践力を育成するため、教職員一同、努力を重ねて

まいります。 

引き続き、本校の発展にご理解とご賛同をいただき、今後とも変わらぬご厚誼ご鞭撻を

賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

   令和７年９月吉日 

 

                     北海道岩見沢東高等学校長 渡辺淳一 

 

 


